公司名:  中达电通股份有限公司
部   门：变频器产品开发处
CP2000简约版
化繁为简，简而不凡
Delta Confidential 2
为什么发布简约版？
• 为客户创造出“最适合”的产品
• 持续提升台达在流体行业与中大马力市场的竞争力

CP2000 简约版
✔简约版市场定位
• 设备适合区域范围：非UL认证要求区域
• 目标应用与客户
• 水泵:  水泵厂标准配套与工程项目
• 风机:  设备配套与工程项目
• 空压机：设备厂
• 定价
CP2000
CP2000简约版
10%~15%
Delta Confidential 7
CP2000 简约版
✔简约版型号说明
kW CP简约版型号 CP 简约版frame
30 VFD300CP43L-21 C
37 VFD370CP43L-21 C
45 VFD450CP43L-00 D0
55 VFD550CP43L-00 D0
75 VFD750CP43L-00 D
90 VFD900CP43L-00 D
110 VFD1100CP43L-00 E
132 VFD1320CP43L-00 E
160 VFD1600CP43L-00 F
185 VFD1850CP43L-00 F
200 VFD2000CP43L-00 G
220 VFD2200CP43L-00 G
250 VFD2500CP43L-00 G
280 VFD2800CP43L-00 G
• 前盖板保持CP2000 logo
• 简约版融入到CP2000样本手册
Smarter. Greener. Together.
共创智能绿生活